Zamawiający przyzna zamówienie Wykonawcy, który złoży ofertę niepodlegającą odrzuceniu i która zostanie 

uznana za najkorzystniejszą (uzyska największą liczbę punktów przyznanych według kryteriów wyboru oferty 

określonych  w niniejszej SWZ). 

XVIII. Wymagania dotyczące wadium.  

1. Ustala się wadium w wysokości 6 500,00 zł (słownie: sześć tysięcy pięćset złotych). 

2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert to jest do:  15 grudnia 2025 r. do godz. 10:00 

3. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: 

1) pieniądzu; 

2) gwarancjach bankowych;